
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o
resultado da licitação Tomada de Preços n.º 01/2022 - Processo Administrativo nº 23.331/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO SEMAFÓRICA, SINALIZAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE DIVERSAS
RUAS NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa
BLUE SKY SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 26.745.816/0001-38, com o valor global de R$
624.447,17 (seiscentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e dezessete centavos).

Corumbá/MS, 16 de Fevereiro de 2022.

Thamíris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna público, através da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC, que fará
realizar a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes nos termos da Lei 8.666/93 e alterações. TOMADA DE
PREÇO nº 03/2022 - Processo nº 6998/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO REFORMA
E READEQUAÇÃO NO CONDOMÍNIO DOS IDOSOS NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Data da Abertura: 08 de março
de 2022, às 09:00hs. O edital encontra-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de
licitação 1º andar - GELIC - Corumbá-MS - Telefone: (67) 3234-3544, pelo e-mail: gelic.licitacoes@gmail.com e Portal da
Transparência no endereço (http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia/).

Corumbá/MS, 17 de fevereiro de 2022.

(Thamíris Lemos Franco - Presidente do GELIC).

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

ORGÃO: Agência Municipal de Trânsito e Transporte - AGETRAT.

OBJETO: Referência é a contratação de empresa para a prestação de serviços de captura “apreensão”, recolhimento e
transporte de animais de grande porte (equinos, bovinos e similares), que se encontrem soltos nas vias urbanas do
Município de Corumbá/MS, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 2.247/2020, declara HOMOLOGADO o
procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº 003/2021 - Processo Administrativo n°. 21.638/2021 em favor das empresas:
L.K FERNANDES CARVALHO EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob nº 3807663/0001-12, vencedora do certame do objeto
acima citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Município de Corumbá
- Ed. nº 2.338 de 26/01/2022 pág. 01, e no Diário Oficial do Estado - Ed. nº 10.741 de 27/01/2022 pág. 341.

Ordenador de Despesas: Paulo André de Araujo Junior - Diretor Presidente da Agência Municipal de Trânsito e Transporte -
AGETRAT.

Corumbá-MS, 16 de Fevereiro de  2022.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7389fb5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T03:39:21+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




